
UCHWAŁA NR XXXVII/214/20  

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 7 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/6/18 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia  

21 listopada 2018 roku, w sprawie powołania stałej Komisji Rewizyjnej, 

zmienionej Uchwałą Nr XXXII/183/20 z dnia 20 stycznia 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku  

z § 61 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXIV/206/05 Rady Gminy i Miasta Bogatynia  

z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Bogatynia (Dz. Urz. 

Woj. Doln. Nr 58, poz.1259 z późn. zm.), Rada Miejska w Bogatyni uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr I/6/18 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia  

21 listopada 2018 roku, w sprawie powołania stałej Komisji Rewizyjnej, 

zmienionej Uchwałą Nr XXXII/183/20 z dnia 20 stycznia 2020 r. wprowadza 

się zmiany:  

 

1) Odwołuje się ze składu komisji radnych:  

Dawida Szczepanika  

Zbigniewa Szatkowskiego  

 

2) Powołuje się do składu komisji radnych: 

Krystiana Bajsarowicza  

Filipa Barbachowskiego  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  

w Bogatyni. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


